
令和 5年 3 月 17 日 

1 ～ 8 年 生 保 護 者 様 

京都市立向島秀蓮小中学校 

校 長  上野 政弘 

 

令和４年度 離任式のお知らせ 

 

 平素は、本校教育推進のためにご理解とご協力を賜りありがとうございます。このよ

うに 1年が終えられるのも保護者の皆様のご協力の賜物と感謝申し上げます。来年度も

本校の教育推進のために一層のお力添えをよろしくお願い致します。 

 さて、令和４年度の離任式を下記の通り行いますので、お知らせいたします。春季休

業中ではございますが、お子達の出席をお願い致します。 

 離任教職員につきましては、３月２３日（木）14：00 以降に玄関前に掲示するととも

に、ホームページにも掲載いたします。 

 

記 

日 時    令和 ５年 ３月３０日 (木) 

開 式 午前 ９時３０分（登校：9時～９時１５分） 

閉 式  午前１０時１５分ごろ 

 

 

場 所       第 1体育館（３階） 
      ※令和４年度の在籍教室に登校後、移動します。 
 
持ち物    上靴、健康観察票 
 

    ＊欠席の時は 3 月 30 日（木）９時までに欠席連絡フォームなどで
ご連絡ください。 


